28, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Розподілити асигнування на фінансову підтримку статутної діяльності громадських об’єднань на 2026 рік на загальну суму 1 160 000,00 грн (один мільйон сто шістдесят тисяч гривень 00 копійок) (додаток). 
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В. та на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ